ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΕΣΘΗΚΑΝ Α/Α Α.Τ. ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Μ.Μ. ΠΟΥ 

ΕΓΚΡΙΘΗ
ΚΑΝ ΑΡΙΘΜΗΤ. ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ 
1 1 Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων 

παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς 
να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή 
ακέραιων πλακών m2 2.400,00 2.360,29 

Τετραγωνικά μέτρα: Δύο 
χιλιάδες τριακόσια εξήντα 
& είκοσι εννέα εκατοστά 

2 2 Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων 
κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με 
εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης m3 69,00 63,73 

Κυβικά μέτρα: Εξήντα τρία 
& εβδομήντα τρία εκατοστά 

3 3 Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων 
παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους με 
προσοχή  για την εξαγωγή ακέραιων 
πλακών σε ποσοστό άνω του 50% m2 225,00 216,18 

Τετραγωνικά μέτρα: 
Διακόσια δεκαέξι & 
δεκαοκτώ εκατοστά 

4 5 Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη 
χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-
ημιβραχώδη m3 0,00 0,00 Κυβικά μέτρα: Μηδέν 

5 6 Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού 
πάχους(Π.Τ.Π.Ο-150) m3 10,00 7,50 

Κυβικά μέτρα: Επτά & 
πενήντα εκατοστά